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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na  dzierżawę aparatu do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych wraz z

dostawą płynów i materiałów eksploatacyjnych
 
         Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na  dzierżawę aparatu do wykonywania ciągłych terapii nerkozastępczych wraz z dostawą płynów i materiałów eksploatacyjnych wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi:
 
Pytanie 1
Pakiet zbiorczy poz. 3 i poz. 5. Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie cewnika dwuświatłowego, poliuretanowego, wykonanego z biokompatybilnego miękkiego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, odpornego na zginanie, bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długości 17cm, 20cm, 25cm, 30cm sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówka? typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)? Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi?

  Odpowiedź:

  Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe propozycje.
  Pytanie 2   
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji 7  pakiet zbiorczy  numer sprawy OR-ZP/230-21/2015 produkt Cytrynian sodu™13% ( 1000 ml roztworu zawiera: cytrynian sodu bezwodny 132,1g – cytrynian sodu jednowodny 10,36 g – woda do iniekcji wystarczaja?ca na 1000 ml. Elektrolity (mmol/l): Na+ 1352 – Citrate3 - 500 ) stosowany w hemodializie ( HD ), ciągłej terapii nerkozastępczej ( dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT ) jako sterylny i wolny od pirogenów antykoagulant do prowadzenia aferezy i w pozycji 10, pakiet zbiorczy, numer sprawy  OR-ZP/230-212015 produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 46,7% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika, ograniczając zastosowanie kosztownych środków trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Opisane wyżej produkty pochodzą od jednego producenta właściciela marki Citra-Lock 46,7% co zapewnia oryginalność produktów jak również atrakcyjność cenową. 
  Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 16 z zestawienia parametrów granicznych w przypadku zaoferowania urządzenia z regulacją przepływu pompy krwi w zakresie od 10 do 400ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.
Pytanie 4

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 17 z zestawienia parametrów granicznych w przypadku zaoferowania urządzenia wyposażonego w kasetowy system drenów nie połączony z filtrem?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 20 z zestawienia parametrów granicznych w przypadku zaoferowania urządzenia posiadającego stopień ochrony przeciwpożarowej BF?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 28 z zestawienia parametrów granicznych dla grupy 1 w przypadku zaoferowania urządzenia posiadającego czytelne, intuicyjne, oparte na symbolach graficznych menu w języku angielskim oraz wykaz podstawowych funkcji (tzw. Skróconą instrukcję obsługi) umieszczoną bezpośrednio na aparacie?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek nr 18 i 19 z zestawienia parametrów granicznych dla grupy 1 w przypadku zaoferowania urządzenia wyposażonego w objętościowy system bilansujący, przeliczający w czasie rzeczywistym ilości płynów dializacyjnych, osocza, filtratu oraz wagę o dokładności +/- 2g?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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